

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวังส้มเกลี้ยง - บ้านไสโก หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อหมู่ที่ 9 ตำบลนาโหนด กว้าง 5 เมตร ยาว 1,395 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยาง ไม่น้อยกว่า 6,975 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายวังส้มเกลี้ยง - บ้านไสโก หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อหมู่ที่ 9 ตำบลนาโหนด เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาโหนด / เทศบาลตำบลนาโหนด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,447,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวังส้มเกลี้ยง - บ้านไสโก หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อหมู่ที่ 9 ตำบลนาโหนด กว้าง 5 เมตร ยาว 1,395 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยาง ไม่น้อยกว่า 6,975 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน 4,850,144.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชาติ คงพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลนาโหนด

7.2 สลิตย์พันธ์ บัวเนียม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 บรรชา แวกเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

บรรชา แวกเพ็ง

01 ธันวาคม 2564 10:57:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายวังสมเกลี้ยง - บ้านโสก หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อหมู่ที่ 9 ตำบลนาโหนด กว้าง 5 เมตร ยาว 1,395 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ไม่น้อยกว่า 6,975 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนาโหนด/เทศบาลตำบลนาโหนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานขุดบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมขยายคันทาง พร้อมบดทับ (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	4,185.000	1.76	7,365.60	1.3795	2.42	10,160.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม ลูกรัง หนา 0.15 เมตร (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.15 เมตร (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	537.000	197.58	106,100.46	1.3795	272.56	146,365.58
3		ลบ.ม.	1,046.000	216.19	226,134.74	1.3795	298.23	311,952.87
4		ลบ.ม.	1,046.000	605.57	633,426.22	1.3795	835.38	873,811.47

แบบพอประมาณ แต่อยู่สูงมากเมื่อเทียบกับค่าเฉลี่ยของประชากรโลก

งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกติก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

[illegible]

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
6,975.000	35.72	249,147.0
6,975.000	312.47	2,179,478.2
37.800	290.00	10,962.

หน้า 2 จาก 4

01 ธันวาคม 2564 10:57:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวังสมเกลี้ยง - บ้านไสโก หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อหมู่ที่ 9 ตำบลนาโหนด กว้าง 5 เมตร ยาว 1,395 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรลาดยาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ในวงเงินกว่า 6,975 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 4.2.1.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) แบบ บ. 33 น้ำหนักบรรทุกทุก 12 ตัน	ชุด	2,000	2,810.00	5,620.00	1.3795	3,876.39	7,752.79
10	4.2.1.1.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) แบบ บ.1 (ป้ายหยุด)	ชุด	2,000	4,680.00	9,360.00	1.3795	6,456.06	12,912.12
11	4.2.1.1.3 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) แบบ ต 75	ชุด	2,000	2,520.00	5,040.00	1.3795	3,476.34	6,952.68
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,210.00
รวมราคากลาง								4,850,144.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จากก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวังสมเกลี้ยง - บ้านโคก หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อหมู่ที่ 9 ตำบลนาโหนด กว้าง 5 เมตร ยาว 1,395 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ไม่อยู่กว่า 6,975 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาโหนด/เทศบาลตำบลนาโหนด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวังสมแก้อย่าง - บ้านไผ่โก หมู่ที่ 5 เชื่อมต่อหมู่ที่ 9 ตำบลนาโหนด กว้าง 5 เมตร ยาว 1,395 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยาง
ไม่น้อยกว่า 6,975 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาโหนด/เทศบาลตำบลนาโหนด


(สติชัยพันธ์ บัวเนียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุทธชาติ ดงพล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(บรรชา แยกเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง